
Р.Бр. Име и презиме Одд Училиште Општина Ментор Зад. 1 Зад. 2 Зад. 3 Зад. 4 Вкупно
1 Марко Томоски 6 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Петреска 25 25 20 25 95
2 Мартин Николовски 6 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Петреска 25 25 10 25 85
3 Милан Велков 6 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Розета Диванисова 25 25 25 10 85
4 Ирина Димоска 6 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Даниела Давковска 25 25 15 15 80
5 Петар Лучески 6 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Татјана Ушинова 25 25 5 25 80
6 Марко Коцески 6 ООУ„Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска -Димовска 25 25 3 25 78
7 Петар Илиев 6 ООУ„ Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменковска 25 25 20 5 75
8 Младен Митев 6 ООУ  "Ванчо Прке" Штип Горица Стојанова 18 25 25 5 73
9 Илина Рулеска 6 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 25 25 20 0 70
10 Матеј Велков 6 ООУ"Св.Кирил и Методиј" Кочани Розета Диванисова 25 25 20 0 70
11 Михаил Ангелов 6 ООУ„Лазо Трповски“ Карпош Силвана Јордановска 25 25 15 5 70
12 Вук Живковиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 25 6 10 25 66
13 Драган Филиповски 6 OOУ Коле Неделковски Центар Лена Стојановска 2 19 20 25 66
14 Јована Тасевска 6 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев, 15 25 10 15 65
15 Ангела Зафировска 6 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје 7 25 7 25 64
16 Ива Тимова 6 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 5 23 10 25 63
17 Лука Крстиќ 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменковска 3 25 20 15 63
18 Ања Рангелова 6 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Адријана Стојановска 25 25 10 0 60
19 Јована Јовановска 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 21 22 10 4 57
20 Петра Јовичиќ 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка 7 25 20 5 57
21 Искра Јеленковиќ 6 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Ирена Цветковска 23 6 2 25 56
22 Вероника Миноска 6 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Весна Кочовска Ивановска 25 10 15 5 55
23 Мартин Талевски 6 ООУ Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 24 6 20 5 55
24 Мила Иваноска 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка 25 25 0 5 55
25 Тамара Танеска 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 4 25 10 15 54
26 Дарио Панов 6 Браќа Миладиновци Пробиштип Јован Јаневски 25 25 3 0 53
27 Лука Темелковски 6 „Jahya Kemal“ Карпош Драгана Петковска Ефремовски 3 25 25 0 53
28 Габриел Ѓорѓиески 6 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Лидија Дувчевска Богоевска 7 25 20 0 52
29 Јована Пејчиќ 6 ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода Петар Филиповски 7 25 20 0 52
30 Бодан Дуковски 6 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Весна Кочовска Ивановска 21 5 20 5 51
31 Ристески Матеј 6 ООУ Блаже Конески Прилеп Прилеп Игор Радевски 23 25 3 0 51
32 Марија Веневска 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка 4 11 10 25 50
33 Анастас Јанев 6 Браќа Миладиновци Пробиштип Јован Јаневски 18 16 5 10 49
34 Горјан Јангеловски 6 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Сузана Настовска 25 4 20 0 49
35 Алексеј Заљесов 6 ООУ„ Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 6 25 2 15 48
36 Катерина Ќировска 6 ООУ„Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 14 9 20 5 48
37 Ана Белевска 6 ООУ Стив Наумов Битола Маја Димитровска Атлагиќ 13 9 25 0 47
38 Ева Саревска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Бојан Дамњановски 20 24 3 0 47
39 Стефан Јовановски 6 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Милена Мојсовска 7 20 20 0 47
40 Тадеј Лазароски 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 23 9 10 5 47
41 Искра Ивановска 6 ООУ„Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 6 20 20 0 46
42 Андреј Панов 6 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 5 25 15 0 45
43 Борјан Димишков 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 5 20 20 0 45
44 Дора Зиковска 6 ООУ „Александар Македонски“ Аеродром Татјана Ушинова 5 25 10 5 45
45 Матеа Кузевска 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 6 9 15 15 45
46 Томи Јакимовски 6 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Даниела Давковска 5 20 20 0 45
47 Ата Аго 6 ООУ„Лазо Трповски“ Карпош Силвана Јордановска 4 25 15 0 44
48 Ина Димитровска 6 ООУ„Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 4 9 5 25 43
49 Кристијан Пандев 6 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 20 3 20 0 43
50 Благоја Мирчевски 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка 7 25 5 5 42
51 Елена Стојковиќ 6 ООУ„Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 25 7 10 0 42



52 Кузман Павлески 6 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 6 25 10 0 41
53 Антонија Костевска 6 ООУ„Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 5 10 25 0 40
54 Виктор Божиновски 6 ООУ Гоце Делчев Битола Марина П.Јаковлевска 25 0 10 5 40
55 Матеа Андонова 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Тони Тасевски 5 25 10 0 40
56 Матеј Рамов 6 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Милена Мојсовска 5 15 20 0 40
57 Огнен Стојковски 6 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Даниела Давковска 18 2 20 0 40
58 Софија Алексовска 6 ООУ„Илинден“ Крива Паланка Марија Ристовска 4 18 13 5 40
59 Христина Атанасоска 6 ООУ Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 15 19 0 5 39
60 Анастасиа Јаневска 6 ООУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 7 1 5 25 38
61 Ева Перкова 6 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 15 8 15 0 38
62 Ивона Ефтимова 6 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сања Тодорова 7 11 15 5 38
63 Софија Личкова 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 6 25 7 0 38
64 Вања Јерчиќ 6 Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 20 7 0 10 37
65 Нина Андоноска 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 5 20 7 5 37
66 Стефани Ристеска 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 7 10 20 0 37
67 Таиса Штаргоска 6 ООУ Климент Охридски Прилеп Наташа Џинго 5 22 10 0 37
68 Ана Данева 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Елизабета Ефтимов 7 14 15 0 36
69 Дамјан Стоименовски 6 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица Валентина Ристова 3 18 15 0 36
70 Ива Ѓуровска 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 5 11 20 0 36
71 Илијана Велева 6 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Јованка Ефтимова 8 25 3 0 36
72 Јован Рамов 6 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 10 16 5 5 36
73 Христо Каранфилов 6 ООУ Св. Климент Охридски Битола Снежана Захариева 5 19 7 5 36
74 Ведрана Јанкуловска 6 ООУ Стив Наумов Битола Александар Димитров 5 25 5 0 35
75 Андрија Нацески 6 ООУ„ Андреја Савески Ќиќиш“ Тетово Лилјана Ризова 5 19 10 0 34
76 Ведрана Тодоровска 6 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 5 9 15 5 34
77 Јована Рамова 6 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 6 23 5 0 34
78 Максим Здравковски 6 ОУ Партенија Зографски Кисела Вода Билјана Р.Грујовска 7 4 13 10 34
79 Марко Гудмановски 6 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 4 14 15 0 33
80 Томо Поповски 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 25 1 7 0 33
81 Ева Јаничиќ 6 ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Сузана Настовска 7 25 0 0 32
82 Лана Грпчевски 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова Пројчев 7 25 0 0 32
83 Соња Топаловска 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска Ивановска 3 11 18 0 32
84 Илина Атанасовски 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 7 9 10 5 31
85 Јован Ристовски 6 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 4 20 7 0 31
86 Катја Гогова 6 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 4 7 20 0 31
87 Коста Попристовски 6 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 7 4 15 5 31
88 Бојана Мазнова 6 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 5 25 0 0 30
89 Сергеј Кречов 6 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Билјана Шуминоска 13 7 10 0 30
90 Слободан Нечков 6 ООУ Јосип Броз Тито Валандово Андромахе Милошевска 5 20 0 5 30
91 Ангел Симоновски 6 ООУ,,Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 4 25 0 0 29
92 Антонија Лазарова 6 ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Весна Кочовска Ивановска 4 0 25 0 29
93 Матеј Златков 6 ООУ Пере  Тошев Росоман Мануела Панарин 7 20 1 0 28
94 Јована Андреевска 6 ООУ Св. Климент Охридски Битола Снежана Захариева 4 3 20 0 27
95 Сара Лазарова 6 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 4 19 4 0 27
96 Ана Манасиева 6 ООУ„Димитрија Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров Милица Крстеска 5 11 10 0 26
97 Кристијан Јовевски 6 ООУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода, с. Драчево Емилија Филипоска 7 15 3 0 25
98 Ана Деловска 6 ООУ„Ванчо Николески“ Охрид Цвета Андреска 3 19 2 0 24
99 Ѓорѓи Делев 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 7 14 3 0 24

100 Кристијан Бoжевски 6 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 5 16 3 0 24
101 Никола Ристов 6 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 3 5 0 15 23
102 Никола Талевски 6 ООУ Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 4 4 5 10 23
103 Александар Дамјановски 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка 5 12 5 0 22



104 Давид Долгоски 6 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Весна Милошоска 5 7 10 0 22
105 Илина Ѓорчева 6 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Диана Лазева 10 2 10 0 22
106 Јована Арсовска 6 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 6 14 2 0 22
107 Лара Кубе 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка 6 9 2 5 22
108 Стефан Стојчевски 6 ООУ„Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 5 14 3 0 22
109 Андреј Радоешки 6 Гоце Делчев-Центар Центар-Скопје Ирена Цветковска 5 4 7 5 21
110 Михаил Петров 6 ООУ„Стив Наумов“ Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 5 1 10 5 21
111 Михаил Тевдовски 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова Пројчев 4 9 8 0 21
112 Ања Лазаров 6 OOУ,,Крсте П. Мисирков,, Радовиш Сања Тодорова 5 10 5 0 20
113 Клара Дуева 6 ООУ"Крсте Мисирков" Гевгелија Билјана Иванова 10 0 10 0 20
114 Теодора Данаилова 6 ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Билјана Клинчарова 5 8 7 0 20
115 Кристијан Секуловски 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 4 5 10 0 19
116 Лара Ристовска 6 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 3 1 10 5 19
117 Христијан Елков 6 ООУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 1 6 2 10 19
118 Дафина Илиева 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 7 4 2 5 18
119 Деница Апостолоска 6 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 5 8 5 0 18
120 Матеј Јаневски 6 Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 5 8 5 0 18
121 Анастасија Малинков 6 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 4 6 7 0 17
122 Ема Талевска 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка 7 7 3 0 17
123 Петра Стојановска 6 ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Мартина Христова 7 0 10 17
124 Софија Каранфиловска 6 ООУ„Славчо Стојменски„ Виница Елена Петровска 5 10 2 0 17
125 Филип Иловски 6 ООУ„ Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 3 10 4 0 17
126 Деница Фиданоска 6 ООУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 9 0 2 5 16
127 Јована Науновска 6 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Диана Лазева 3 1 12 0 16
128 Нина Илиева 6 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 5 1 10 0 16
129 Дамјан Делов 6 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Василова 2 6 7 0 15
130 Мартин Томоски 6 OOУ Коле Неделковски Центар Зорица Стефановска 2 8 5 0 15
131 Павел Стојанов 6 Браќа Миладиновци Пробиштип Јован Јаневски 5 8 2 0 15
132 Петар Стаменковски 6 ООУ,,Свети Јоаким Крчовски" Крива Паланка Тони Јакимовски 5 8 2 0 15
133 Димитар Иванов 6 ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 7 5 2 0 14
134 Марија Петровска 6 ООУ Коле Канински Битола Жаклина Пеева 4 7 3 0 14
135 Неда  Наумовска 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска Ивановска 4 0 10 0 14
136 Никола Велјановски 6 ООУ „Гоце Делчев" Аеродром Ирена Додевска 3 3 3 5 14
137 Филип Симоновски 6 ООУ Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 5 2 5 2 14
138 Михаел Неделковски 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 3 5 5 0 13
139 Филип Стојковски 6 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Благица Николовска 4 7 2 0 13
140 Ведран Ѓорѓевиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска 4 6 2 0 12
141 Јана Ставревска 6 ООУ„Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 5 2 5 0 12
142 Максим Шекеринов 6 OOУ Коле Неделковски Центар Лена Стојановска 5 2 5 0 12
143 Марио Спасовски 6 ООУ"Магдалена Антова" Куманово Веса Јосифовска 1 1 5 5 12
144 Јован Зашов 6 ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Анастасија Антова 7 4 0 0 11
145 Стефанија Стојанчова 6 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 3 1 5 0 9
146 Антонио Бабаче 6 ООУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Билјана Шуминоска 3 5 0 0 8
147 Бојана Јаневска 6 ООУ “Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 4 0 3 0 7
148 Дион Бафтими 6 Санде Штерјоски Кичево Фатбарда Имери 3 4 0 0 7
149 Бојан Забрчанец 6 ООУ Киро Глигоров Центар Мартина Алексовска, Павлинка 5 1 0 0 6
150 Иван Митевски 6 ООУ Стив Наумов Битола Маја Димитровска Атлагиќ 5 1 0 0 6
151 Илија Ганчев 6 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 3 3 0 0 6
152 Лина Манов 6 ООУ,,Св.Климент Охридски’’ Делчево Елизабета Алексовска 5 0 1 0 6
153 Антонија Николовска 6 ООУ “11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 5 0 0 0 5
154 Даријан Бобевски 6 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 5 0 0 0 5
155 Јаков Спасеноски 6 OОУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 5 0 0 0 5



156 Мартин Арсовски 6 ООУ„Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 4 0 1 0 5
157 Дениција Трајковска 6 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Цветанка Николова Менчова 1 0 1 0 2
158 Ива Стојкоска 6 ООУ„ Единство-Bashkimi“ Гостивар Мирјана Алексоска 1 1 0 0 2


	6 odd

